



T.C.
BAKIRKÖY
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
(Basın Sözcülüğü & Medya İletişim Bürosu)

Basın No :2016/6

18/07/2016

BASIN AÇIKLAMASI

15/07/2016 günü Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yuvalanan bir Cunta güruhunun devletin seçilmiş organları olan Cumhurbaşkanlığı, TBMM ve T.C. Hükümetine karşı bir darbe girişimi içerisinde olduğu değerlendirilerek, bağımsız yargının bir unsuru olmak hesabıyla ve kalkışılan eyleminde bir suç teşkil etmesi hususu göz önüne alınarak aynı gün saat 23.00 civarında istişare edilerek Bakırköy Adliyesinde başta Cumhuriyet Başsavcısı olmak üzere bir kısım Cumhuriyet Başsavcı Vekili ile görev başına gelinmiş, saat 23.20 'de göreve başlanarak Emniyet birimlerine darbeye kalkışan bu hain güruhun yakalanması ve gözaltına alınması için tüm talimatlar verilmiş, Terör ve Anayasal Düzene Karşı Suçlar Bürosunda görevli Cumhuriyet Başsavcı Vekili Ömer Faruk AYDINER marifetiyle derhal adli soruşturma işlemleri başlatılmıştır.

İlk etapta Atatürk Havalimanını işgal etmeye çalışan cunta askeri görevliler teslim alınmış ve Adliye nezarethanesine konulmuştur. Ertesi gün de HSYK'nın açığa alma kararları çerçevesinde Bakırköy Adliyesi, Küçükçekmece Adliyesi, Büyükçekmece Adliyesi ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesinde görevli bir kısım Hakim ve Cumhuriyet Savcıları ile ilgili Adli süreç başlatılmış ve böylece Türk Milleti adına olan görev ifa edilmiştir.

Başta sayın Cumhurbaşkanı, Başbakan, TBMM, tüm Yargı erki ve özellikle de büyük Türk Milletinin gayret ve çabalarıyla ihanet çetesinin devletimizi, milletimizi ve kurumlarımızı ele geçirmesi önlenmiştir.

Yasaların bizlere verdiği tüm yetki ve görevleri eksiksiz yerine getirmek üzere Bakırköy Adliyesi mensupları olarak o anda ve halen de görevimizin idrakinde olarak soruşturmalara devam ettiğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz.

Mehmet DEMİR
Cumhuriyet Başsavcı Vekili
Basın Sözcüsü

Selami HATİPOĞLU
Cumhuriyet Başsavcısı

DAĞITIM:

- *Bakırköy CBS Bilgi İşlem Şefliği (web sayfasında yayımlanması için),*
- *Tüm Haber Ajanslarına ve Tüm Medya Kuruluşlarına(Bilgilendirme amacıyla).*

Ayrıntılı bilgi için:	Adalet Sarayı	5. Kat No: 538 - 34144 - Bakırköy/İstanbul
Telefon No.	0 212 414 56 61	Birim Faks 0 212 414 56 61
Kurum E-Posta	bakirkoycbs@adalet.gov.tr	Kurum E-Ağ www.bakirkoy.adalet.gov.tr